
Zarządzenie Nr 180/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 09 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 )  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 27/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 
Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta



 
Załącznik do Zarządzenia 
Nr 190/2024 
Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 09 maja 2024 roku 

KLASYFIKACJA DOCHODY PLAN NA 2024

Razem:  8 214 677,13 zł
750 Administracja publiczna 19 244,13 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 19 244,13 zł
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 244,13 zł

758 Różne rozliczenia 6 654 218,00 zł
75814 Różne rozliczenia finansowe 6 654 218,00 zł
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 654 218,00 zł

852 Pomoc społeczna 52 632,00 zł
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 632,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 632,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 866 798,00 zł
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 374,00 zł
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 374,00 zł

85395 Pozostała działalność 861 424,00 zł
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 861 424,00 zł

855 Rodzina 621 785,00 zł
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

464 817,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 464 817,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 15 314,58 zł
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 314,58 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 141 653,42 zł
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 141 653,42 zł

KLASYFIKACJA WYDATKI PLAN NA 2024

Razem:  8 214 677,13 zł
750 Administracja publiczna 19 244,13 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 19 244,13 zł
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 727,90 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 000,00 zł



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 516,23 zł

801 Oświata i wychowanie 6 649 080,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 3 606 191,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 41 827,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 759 011,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 873 732,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 322 251,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 384 951,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 221 270,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 149,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 131 482,00 zł
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 373,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 944,00 zł
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 99 165,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 133,00 zł
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 226,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161,00 zł
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 380,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 597,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 555,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 214,00 zł

80104 Przedszkola 1 288 377,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 155 531,00 zł

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

31 754,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 792 635,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 295 321,00 zł
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 13 136,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 52 103,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 37 719,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 384,00 zł

80107 Świetlice szkolne 1 010,00 zł
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 780,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 230,00 zł



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 zł
4370 Zakup usług związanym z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 zł
80115 Technika 442 560,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 56 137,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 309 553,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 170,00 zł
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 47 011,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 689,00 zł

80116 Szkoły policealne 454 205,00 zł
2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną lub przez osobę fizyczną

454 205,00 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 371 813,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 33 404,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 162 464,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 146 401,00 zł
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 24 212,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 332,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 254 139,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 26 689,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 980,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 872,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 629,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 113 822,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 147,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 067,00 zł
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 940,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 404,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 668,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 906,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 149,00 zł

852 Pomoc społeczna 52 632,00 zł
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 52 632,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 51 600,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 032,00 zł



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 866 798,00 zł
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 374,00 zł
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 374,00 zł
85395 Pozostała działalność 861 424,00 zł
3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 853 920,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 030,20 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 473,80 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 138,00 zł
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 138,00 zł
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 138,00 zł

855 Rodzina 621 785,00 zł
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

464 817,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 452 494,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 333,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 990,00 zł
85508 Rodziny zastępcze 15 314,58 zł
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 13 898,58 zł

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 191,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 225,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 141 653,42 zł
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 900,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 466,02 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 246,00 zł
4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 81 000,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 360,80 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 680,60 zł


		2024-05-09T13:30:25+0000
	Jacek Szymankiewicz




